中国出生缺陷干预救助基金会
中出基 [ 2022J 48 号

关于第五届( 2022 年)中国出生缺陷干预

救助基金会科学技术奖提名推荐工作

截止时间延期的通知

四川省卫生健康委:

因受新冠肺炎疫情影响，提名推荐单位反映提交推荐材

料时间过于紧张 ， 经研究，决定将第五届( 2022年)中国出

生缺陷干预救助基金会科学技术奖提名推荐工作截止时间延

期至2022年9月 30 日 。

一、报送材料要求

(一)请于中国出生缺陷干预救助基金会官方网站

( http://www.csqx.org.cn/) 在"科学技术奖"栏目下载推荐书，

按要求填写信息。

(二)请将《推荐书)) word文件刻录成数据光盘。

(三)打印《推荐书》装订成册作为书面材料原件。所

提交的推荐书电子版和书面版应保持一致。

(四)请将 l份《推荐书》数据光盘及2份书面材料(含原

始件1份，复印件1份)一并寄送我办。

二、联系方式

中国出生缺陷干预救助基金会科学技术奖奖励办公室

邮寄地址: 北京市东城区安定门外大街2号安贞大厦19层

n/"

邮政编码: 100013

联系人: 李辉，杨雨晨

电话 : 010-64829001

电子邮箱 : award@csqx.org.cn

中国出生缺陷干预救助基金会

2022 年 8 月 1 日